​2025年10月吉日​

​お取引先様各位​

​株式会社堀内機械​
​代表取締役会長 堀内晋平​

​新体制発足に関するお知らせ​

​拝啓​

​時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し​
​上げます。​

​さて、弊社は、去る2025年1月30日をもちまして、J-STAR 株式会社との資本提携を行い、新た​
​な経営体制のもとで新体制を発足いたしましたことをご報告申し上げます。​

​創業より80余年、弊社はお取引先様をはじめ多くの皆さまのご支援を賜りながら、現在では​
​300名を超える企業グループへと成長してまいりました。この度の資本提携は、更なる企業価​
​値の向上を目的としたものであり、従来のファミリービジネスという形態から、経営のプロ​
​フェッショナルである投資ファンドの支援を得ることで、ガバナンスの強化、迅速な意思決定​
​の実現そしてサービス品質の向上を目指すものでございます。​

​今回​​ご参画いただいたJ-STAR 株式会社は、投資先企業の自主性を尊重し、弊社が今後も更な​
​る発展を遂げられるよう、経営陣との十分な対話を通じて企業価値向上を目指すことを基本方​
​針としております。弊社と​​しましても、この理念に深く共感し、今回の提携を決断いたしまし​
​た。​

​なお、本件に伴う社名、所在地、連絡先の変更はございません。​
​また、2026年1月をもちまして、現代表取締役会長である堀内晋平は退任し、現取締役副社長​
​である塚本信三が代表取締役CEOに就任いたします。取締役社長である山本芳和およびその他​
​の現取締役​​は引き続き留任し​​、これまで通りの事業運営を継続してまいりますので、お取引先​
​様とのお取引関係やご契約内容等に何ら変更はございません。​

​この新たな体制のもと、社員一同新たな決意をもって鋭意努力してまいる所存でございますの​
​で、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。​

​まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。​

​敬具​